ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N 003/2024.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei da Lei nº 14.133/21, ante o

Edital de CONCORRÊNCIA N 003/2024 – ADJUDICA o objeto da licitação

CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS PÚBLICAS NAS LOCALIDADES DE PARATECA

E NO MOCAMBO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE MALHADA‐BA;
Obras/Serviços discriminados no Edital CO 003/2024, tendo como vencedor o

Licitante: INSTITUTO LFX, CNPJ/MF sob N° 21.168.975/0001-01

Lote 01: R$ 159.041,30 (Cento e cinquenta e nove mil e quarenta e um reais

e trinta centavos).

Lote 02: R$ 120.876,82 (Cento e vinte mil oitocentos e setenta e seis reais e

oitenta e dois centavos).

Valor do Objeto Adjudicado: R$ 279.917,32 (Duzentos e setenta e nove mil

novecentos e dezessete reais e trinta e dois centavos).

Malhada, 07 de maio de 2024.

__________________

Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação